关于公布湖南师范大学2007－2008学年度
教学优秀奖获奖教师名单的通知
各学院（部）：

根据《湖南师范大学教学优秀奖评选条例》（校行发教务字[2000]47号）和《关于评选2007-2008学年度教学优秀奖的通知》（校行发教务字[2008]228号）等文件精神，学校组织了2007-2008学年度教学优秀奖评选工作。经院部初评推荐，教务处审核，学校教学委员会评审，网上公示，校长办公会议最终审定，蔡梦麒等50名教师获得湖南师范大学2007－2008学年度教学优秀奖。
现予公布。
附件：湖南师范大学2007－2008学年度教学优秀奖获奖教师名单
湖南师范大学

                                 二〇〇八年十二月二十五日
附件：

湖南师范大学2007－2008学年度

教学优秀奖获奖教师名单

（按姓氏拼音顺序排列）

蔡梦麒      常  疆     陈  惠     崔登兰     邓学建
邓玉荣      丁道群     范  伟     冯晓阳     郭瑞芝
黄谷秀      黄金贵     李桂梅     李慧玲     李应赋
林  俊      刘铁滨     卢付林     罗  辉     罗昕如
马  铭      彭  可     彭  忆     钱盛友     邱细敏
史绍蓉      覃  兵     汤  静     王  灿     王翠绒
王  玲      王  敏     王培俭     王仙桃     夏雄军
向  晖      肖巧平     肖亚梅     邢翠微     徐卫华

于尚慈      袁婺洲     张福华     张  冉     张  卫
张兆南      赵士国     钟世华     周建社     周跃云
PAGE
2